
                                                                                                                                 

 

      22.07.2022г. г. Менделеевск                                                           №129 

 

О внесении изменений в Стратегию 

социально-экономического развития 

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан на период 

2016-2021 годы и период до 2030 года.  

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ 

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законами 

Республики Татарстан от 16 марта 2015 года №12-ЗРТ «О стратегическом 

планировании в Республике Татарстан» и от 15 марта 2015 года №40-ЗРТ «Об 

утверждении стратегии социально-экономического развития Республики 

Татарстан до 2030 года, а также в соответствии с п.2 перечня поручений 

Президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова от 02.04.2022 № ПР-78 

по итогам расширенного заседания коллегии Министерства экономики 

Республики Татарстан «Итоги за 2021 год. Задачи на 2022 год. Факторы 

обеспечения устойчивого роста экономики Республики Татарстан», 

 

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Стратегию социально-экономического 

развития Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 

2016-2021 годы и плановый период до 2030 года и утвердить в новой редакции 

согласно Приложению. 

2.  Опубликовать настоящее решение  на  портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан http://mendeleevsk.tatarstan.ru/. 

3.  Контроль за исполнением настоящего возложить на 

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района. 

 
Заместитель Председателя Совета                                                     Л.К. Галеева  
 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 
 

 

  

 

    РЕШЕНИЕ                   КАРАР 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

